
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 08-09-2023
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΑΠ: 9260
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΡΟΒΟΛΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ

Ο ΕΟΤ προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων για την επιλογή αναδόχου των
υπηρεσιών υποστήριξης Ενιαίου Συστήματος Μισθοδοσίας - Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού και
Εφαρμογής Λογιστικής Παρακολούθησης του ΕΟΤ, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, όπως προσδιορίζεται ειδικότερα κατωτέρω:

1. Αναθέτουσα Αρχή: Ελληνικός Οργανισμός Τουρισμού – Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών – Αν. Τσόχα 7,
115 21 Αθήνα, Πληροφορίες: Ε-Κ Μητσάκη, Δ. Βούρτσης, Τηλέφωνο: 210 87 07 095 -477, Ηλεκτρονική
δ/νση: promitheieseot@gnto.gr. Διεύθυνση διαδικτύου: www.gnto.gov.gr

2. Λήψη των εγγράφων του διαγωνισμού: Τα έγγραφα της σύμβασης διατίθενται μέσω της διαδικτυακής
πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

3. Τύπος - Κύρια δραστηριότητα Αναθέτουσας Αρχής: ΝΠΔΔ – Τουρισμός.
4. Κωδικός αριθμός αναφοράς CPV: 72261000-2 «Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού»
5. Τόπος παροχής υπηρεσιών: Αθήνα

6. Κατηγορία, περιγραφή υπηρεσιών:

 Τμήμα 1: Υποστήριξη του Ενιαίου Συστήματος Μισθοδοσίας - Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού για
δύο έτη με δικαίωμα προαίρεσης 2 έτη και

 Τμήμα 2: Υποστήριξη της Εφαρμογής Λογιστικής Παρακολούθησης του ΕΟΤ για ένα έτος με δικαίωμα
προαίρεσης ένα έτος

6. Συνολική εκτιμώμενη αξία του έργου: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των
εκατόν ογδόντα έξι χιλιάδων ευρώ (186.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι διακοσίων τριάντα χιλιάδων
εξακοσίων σαράντα ευρώ (230.640,00 €) συμπ/νου ΦΠΑ και αναλύεται ως κάτωθι:

α) Προϋπολογισμός έργου: Ενενήντα τρεις χιλιάδες ευρώ (93.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%,

 Τμήμα 1: 58.000,00 €

 Τμήμα 2: 35.000,00 €

β) Δικαίωμα Προαίρεσης: Ενενήντα τρεις χιλιάδες ευρώ (93.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%

 Τμήμα 1: 58.000,00 €

 Τμήμα 2: 35.000,00 €
7. Απαγόρευση εναλλακτικών προσφορών: Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται

ως απαράδεκτες.
8. Διάρκεια υλοποίησης της υπηρεσίας:

 Τμήμα 1: Δύο (2) έτη με δικαίωμα προαίρεσης δύο (2) έτη και

 Τμήμα 2: Ένα (1) έτος με δικαίωμα προαίρεσης ένα (1) έτος
9. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό με Α/Α συστήματος 226186 : Έχουν όσοι διαθέτουν ηλεκτρονική

υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και έχουν εγγραφεί
στο ηλεκτρονικό σύστημα Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr και είναι: Φυσικά ή
Νομικά Πρόσωπα ή ενώσεις τους και Κοινοπραξίες ή συμπράξεις, ημεδαπά ή αλλοδαπά, που δεν
εμπίπτουν στις περιπτώσεις που δικαιολογούν αποκλεισμό και τα οποία θα πρέπει να έχουν συναφή
προς το έργο της παρούσας εξειδίκευση και αποδεδειγμένη εμπειρία, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην
υπ’ αριθ. 7624/14-07-2023 διακήρυξη.

23PROC013376336 2023-09-08
ΑΔΑ: 6Σ4Ν469ΗΙΖ-ΓΗ8

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.09.08 13:41:31
EEST
Reason:
Location: Athens



ΑΔΑ: 6Σ4Ν469ΗΙΖ-ΓΗ8


